
UCHWAŁA NR 59/11/24 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę 

„Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 7 000 000,00 zł  

na pokrycie planowanego deficytu budżetowego Powiatu Augustowskiego”–  

nr postępowania OP.272.22.2024. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 52 ust. 1, art. 252 ust. 1 i art. 239   

ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji Komisji przetargowej w postępowaniu o zamówienie publiczne 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 oraz o wartości 

szacunkowej powyżej progów ustalonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) na usługę 

„Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 7 000 000,00 zł  

na pokrycie planowanego deficytu budżetowego Powiatu Augustowskiego”: 

1) wybiera się jako najkorzystniejszą - Ofertę nr 5, złożoną przez Bank Spółdzielczy  

w Sokółce, ul. Ściegiennego 16, 16-100 Sokółka, NIP 545-10-78-082, REGON 

000494367, która uzyskała maksymalną liczbę punktów, tj. 100 w jednym kryterium 

oceny ofert – Cena 100% oraz odpowiada wymaganiom ustawy Prawo zamówień 

publicznych, spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i zaoferowała wykonanie zamówienia za cenę: 1 413 223,34 zł.  

Oferta nie podlega odrzuceniu, a wykonawca wykluczeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

 

          Piotr Rusiecki  

Członkowie Zarządu:       

1. Wojciech Jerzy Szczudło    ..............................                 

2. Alicja Dobrowolska    ............................... 

3. Waldemar Jedliński     ............................... 

4. Maciej Zdancewicz     ............................... 


